




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	Převod PDF
	Převod PDF
	PDF do aplikace Word
	PDF do aplikace Excel
	PDF do obrázku
	PDF do ePubu
	PDF do HTML
	PDF do textu
	PDF do SWF
	PDF do JPG
	PDF do formátu TIFF
	PDF do Wordu na Mac


  




  Efektivní způsoby, jak převést elektronické knihy PDF do ePub

  Pokoušíte se najít způsob, jak číst eKnihu PDF v zařízení? PDF to ePub Converter bude dobrou volbou pro převedení PDF do populárního formátu ePub, abyste je mohli snadno číst na jakémkoli zařízení.

  PDF je populární formát elektronické knihy. Nyní jsou soubory ePub stále populárnější. Pomocí převaděče PDF do ePub můžete rychle převést vaše eKnihy PDF do formátu ePub. Tento článek si klade za cíl ukázat, jak převést e-knihy PDF do ePub online a v počítači.

  
  Jak převést PDF na ePub

  V této části bychom vám rádi doporučili profesionála PDF Converter Ultimate které vám pomohou snadno převést PDF do ePub ebook.

   PDF Converter UltimatePro Mac
    	Převod souborů PDF na upravitelný ePub, text, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML atd.
	Změňte soubory PDF na obrázky s výstupními formáty, včetně TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000.
	Podpora převodu vícejazyčných souborů PDF do 190 jazyků, jako je angličtina, francouzština nebo čínština, umělé jazyky a programovací jazyky atd.
	Extrahujte text z obrázků PDF založených na obrázcích.
	Importujte více souborů PDF a převeďte všechny tyto soubory PDF do různých výstupních formátů najednou.
	Přizpůsobte výstupní soubory a vylepšete výstupní efekt, jako je rozvržení, kódování textu, formát obrázku / rozlišení / velikost / barva atd.


    Stažení zdarmaStažení zdarma

  

  1Stáhněte a spusťte Aiseesoft PDF Converter Ultimate

  Stáhněte a nainstalujte program. Zobrazí se obrazovka následovně.

  
  2Přidejte své soubory PDF do programu

  Kliknutím na tlačítko „Přidat soubor“ vyhledejte v počítači soubory PDF a poté je načtěte. Nebo můžete kliknout na rozevírací nabídku „Přidat soubor“, kterou chcete otevřít, a pak vyberte, chcete-li přidat soubory PDF.

  Soubory PDF můžete také přímo přetáhnout do okna seznamu souborů.

  
  3Vyberte stránku, kterou chcete převést

  K dispozici je celá stránka nebo aktuální stránka. Můžete také zadat čísla stránek nebo rozsahy stránek oddělené čárkami.

  
  4Nastavte výstupní cíl a převeďte jej

  Po dokončení všech potřebných nastavení můžete kliknutím na „PDF“ zahájit převod.

  Podařilo se vám převést dokumenty PDF do vašich preferovaných elektronických knih ePub? Kromě užitečného převaděče PDF na ePub vám může tento užitečný nástroj pomoci také převést PDF do PPT s lehkostí.

  Převod PDF do ePub online

  Rozhodně, pokud si nepřejete stáhnout tento software pro převod PDF do souboru ePub, měli byste raději zkusit online převodník PDF. 

  Poznámka: Online převodník PDF vám nezaručuje vysokou rychlost a soukromé soubory PDF nejsou 100% bezpečné.

  ToePub je jedním z populárních online programů pro převod PDF.

  Nyní se podívejme na podrobné kroky k provedení převodu PDF na ePub.

  1Vyberte výstupní formát. Zde musíte zaškrtnout „EPUB“.

  
  2Přejděte na web toepub.com, kliknutím na tlačítko „UPLOAD FILES“ nahrajte soubory PDF. Zde můžete také přetahovat soubory PDF.

  Pak stačí trpělivě čekat, protože tento web online nahrává a převádí váš soubor PDF do ePub.

  
  3Po úspěšném převodu musíte kliknout na „STÁHNOUT“ a převést převedený ePub ze souboru PDF do počítače. Můžeš se zmást Přeneste ePub do iPhone pro chráněné prohlížení.

  Tento online převodník PDF do ePub také umožňuje nahrát více než jeden soubor pro dávkovou konverzi. Musíte mezitím převést všechny soubory PDF do jiného formátu, namísto různých formátů.

  Tento příspěvek se zaměřuje na převod PDF do souboru ePub online a na vašem počítači.

  Vyberte si lepší způsob a začněte s převodem PDF nyní.

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hodnocení 139) 

  

   
    13. června 2018 14:32 / Zveřejnil Amanda Brownová na PDF

  

  
    
      Více Reading

      	Jak převést PDF na text
          Převaděč PDF na text umí převádět soubory PDF na upravitelný textový soubor s vysokou přesností.

        
	Jak převést PDF do SWF
          Tento článek představuje nejlepší způsob, jak snadno převést soubor PDF do formátu SWF.

        
	Jak opravit a obnovit soubor PDF
          Tato stránka poskytuje efektivní řešení pro opravu a obnovu souboru PDF, ať už je poškozený nebo poškozený. Chcete-li problém snadno vyřešit, můžete postupovat podle nejlepší metody.

        


    

  



    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi



  Domů PDF Převod PDF eKnih na ePub



  
    
      
      
        O Nás | Ochrana osobních údajů | Výzkumné

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

      

      
        
Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský




      

    

  



Zpět na začátek


